РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РОГНЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11. 2021 г. № 14
с. Шаровичи
Об утверждении перечня
муниципальных программ
муниципального  образования
Шаровичское  сельское поселение
Рогнединского муниципального района
Брянской области на 2022-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Методическими рекомендациями Министерства финансов Российской Федерации по составлению и исполнению бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов на основе государственных (муниципальных) программ постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ   на 2022 - 2024 годы, подлежащих разработке и реализации органами исполнительной власти местного самоуправления  муниципального  образования Шаровичское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области согласно приложению.
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Шаровичское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации                                               В.Н. Милешин